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Sergei katsoi näkyä kummissaan. Kyllähän hän Putinin hahmon

tuntee aivan varmasti, mutta tuo vaaleankeltaista töyhtötukkaa

otsan päällä kantava. Voiko olla totta. Kirkkaan punainen solmio

oli kyllä erinomaisen hyvä piste tarkentaa torpedo.

Sergei varmistui. Kyllä se ilmiselvästi on Donald Trump. Kaksi

kärpästä yhdellä iskulla tuli automaattisesti mieleen. Vertaus

tuntui hyvältä. Vielä viimeinen tarkistus tähtäimestä: kohti

punaisena loistavaa solmiota.

Siinä, ja Sergei painoi torpedon laukaisinta.



1

Aura katsoi kun Jacob kohensi avouunissa tulta. Lehtikuusen

rungosta ja vanhojen omenapuiden oksista koottu nuotio paloi

kirkkaalla liekillä.

- Eiköhän se nyt ole riittävän kuuma, Jacob sanoi.

Aura ymmärsi sen tarkoittavan, että hänen on nyt tehtävä osansa.

Aura katseli huoneensa hyllyä. Hyvää tekevän ikonin ja

hopeisen ristin alla oli Auran Barbie-kokoelma, seitsemän erilaista

nukkea. Japanilaiseksi geishaksi puettu oli tuntunut tärkeimmältä.

Sillä oli kaunis kimono, sen oli Äiti Maria tehnyt. Aura itsekin oli

ommellut nukelle kimonon, mutta se ei pärjännyt kauneudessa

Äiti Marian työlle.

- Sinä olet enemmän käytännön töitä kuin pikkutarkkaa

taiteellista työtä tekevä. Se on vähintään yhtä tärkeä taito, Äiti

Maria oli lohduttanut.

Japanilainen, kaksi amerikkalaista cowboy-tyttöä, yksi selvästi

ranskalainen hienostoneitokainen, yksi espanjalainen tanssijatar ja

vielä kaksi Barbieta, joita saattoi pitää Balkanin vuoriston

asukkaina.

Nuket varovasti syliin, parit ylimääräiset pienet saappaat ja

kolme erillistä essua ja Auran aikoinaan tekemä kimono mukaan.

Jacob tasoitteli tulta. Sitten hän nosti nuket yksitellen avotulen

päälle. Tuli tarttui ahnaasti ensin nukkien tukkaan, sitten



vaatteisiin ja kovalla voimalla poltti hetkessä nuket. Niistä jäävää

tuhkaa ei ollut tarvis eikä edes mahdollista ottaa talteen. Oli aika

luopua.

Rikkirevitylle Auralle nuket olivat tuoneet lohtua ja turvaa.

Nunnille ja eritoten Äiti Marialle oli ollut helppo puhua, mutta

Barbiet, varsinkin japanilainen geisha, olivat saaneet kuulla ne

kaikkein salaisimmat ja vaikeimmat asiat, nekin joita Aura ei

voinut eikä uskaltanut ääneen sanoa.

Polttohautauksen idean Aura oli saanut nähtyään lehdessä jutun

Tokion valtaisan kalahallin viereisestä nukkien

polttohautauspaikasta. Kun on tullut luopumisen aika, polttaminen

oli tuntunut paljon paremmalta keinolta kuin nukkien jonnekin

unohtaminen tai roskiin jättäminen. Polttohautaus tuntui

arvokkaalta.

- On aika astua uuteen, ulos menneestä, Äiti Maria sanoi.

Lapsuus jäi taakse. Aura tiesi olevansa nyt valmis kohtaamaan

mitä vain, myös raiskaajansa ja äitinsä murhaajan, koko karmean

menneisyytensä.
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- Tämmöisenä päivänä sopisi vaikka jonkun pressan kuolla.

Entisen tai nykyisen. Saatais etusivullekin täytettä. Negrologit

ovat valmiina. Sen kun painokoneet laulamaan, Helsingin



Sanomien uutispäätoimittaja eli uupeetee huokaili ja pyöritteli

taitavasti lyijykynää sormillaan.

- Meinaan kun maanjäristyksiä on turha odottaa, tai

heinäsirkkaparvia.

- Älä älä, vuorossa oleva uutispäällikkö toppuutteli.- Jokunen

kesä sitten oli samanlainen uutisista tyhjä päivä ja Miettuska päätti

päivittää presidentti Halosen negron. Ja kun lähti välillä käymään

kaupungilla niin eikö tuo nähnyt taitossa ison jutun Halosen

kuolemasta kuvineen kakkosaukealla. Siinä meinasi tulla kiire

nyppiä se juttu pois. Oltiin jo tekemässä premille surureunaista

juttua. Saatiin peruttua. Olisi ollut aika mälli päästää se juttu

lehteen.

- Ilmankos ja täydestä syystä ne negrologit ovat omassa

lokerossa. Niitä ei saa ottaa sieltä ilman uupeen lupaa, uupeetee

selitti kesäajan yhtenä uutispäällikkönä tuuraavalle Virralle, jota

Olaviksi sanottiin vaikka ilman syytä: etunimessä ei ole edes O-

kirjainta ja toiseksi Virta ei osaa laulaa kuin humalassa ja

silloinkin huonosti.

- Ei pidä maalata piruja seinille. Tahtovat hyppiä muutenkin

silmille, kesken kesälomansa toimituksen johdon aamupalaveriin

saapunut vastaava päätoimittaja sanoi.

- Joo, mutta tylsää on. Kaupungissa ei tapahdu, ei koko maassa.

Politiikan rintamalla uinutaan. Eivät älyä pitää kohupuhetta tai



tehdä jotain typerää aloitetta. Nyt niillä pääsis julkisuuteen.

Pitääkö meidän nostaa se Bangladesin tulvavalli premille. Miten

se Nykäsen eläkepommijuttu etenee, uupeetee kysyi.

- Ettei ihan säätilasta tartte pääuutista tehdä. Ei helle vielä niin

kova ole. Ei sulla Turtsa ole jemmassa mitään. Nyt olisi

mahdollisuus ja tilaisuus tuoda julki vanhoja syntejä. Saisivat

poliitikotkin vähän piristystä. Pitäisikö kansanedustajien

asumisjärjestelyä taas lämmittää.

- Tulvavalli suojaa liki kymmenen miljoonan ihmisen elämää,

mutta jaksavatko lukijat siihen näillä ilmoilla innostua. Vaan kun

on näin komea kesäpäivä. Kai kaahareita jää kiinni, ja

rattijuoppoja ainakin, kotimaan päällikkö sanoi. - Hankitaan

valtakunnallinen tilasto. Muistaako kukaan kuka julkku on

viimeksi jäänyt nalkkiin. Jos se saataisiin mallinukeksi.

- Se on herrassa ja narreissa. Sen varaan on vaikea herrojen

huoneita tai lehden pääsivua rakentaa. Entä muuta. Ei kai me

iskelmäprinsessan häitä voi premille nostaa. Olis edes

tangokuninkaallinen, uupeetee epätoivoisen näköisenä huokaili. -

Kevyttä kesälukemista, sitä kansa vaatii.

- Ja urheilua, sankaritarinoita. Draaman kaari syntyy

epäonnistumisesta. Ja niitähän meillä riittää, urheiluosaston pomo

sanoi.



Toimettoman näköisenä tiiraileva vastaava päätoimittaja kohdisti

sanansa lähinnä politiikan kovanahkaiselle toimittajalle Teiju

Turtsa Turtiselle.

- Eilen illalla Pörssiklubilla poltettiin uusia eli vanhoja

kuubalaisia sikareita. Yksi Supon entisiä pomomiehiä siinä tuli

kuiskuttelemaan, että lähiaikoina on tapahtumassa jotain tosi isoa.

Sanoi, että jos hän olisi lehdistön vinkkimies, hän saattaisi tienata

kymppitonnin. Mutta koska hän ei ole vinkkimies eikä aio rikkoa

virkamiehen valaansa, hän tyytyy sanomaan, että kaakkoisrajalle

kannattaa kiinnittää erityistä huomiota.

- Muuta se mies ei sanonut, vaikka patistin. Enkä minä kerro sen

miehen nimeä, en vaikka arvaisitte. Itse asiassa minä en ole nyt

täällä vaan kauppatorin kahviteltassa odottamassa Suomenlinnan

lautan lähtöä.

- Jaahas, sanoi uupeetee, mitäs se saattoi tarkoittaa.

- Minä en tiedä. Enkä siis ole täällä tänään käynyt. Moi då,

vastaava päätoimittaja sanoi ja painoi oven jäljessään kiinni.

- Taas se saatana leikkii salaperäistä. On herrojen kanssa

marjassa, mutta ei muka voi mitään kertoa. Oisi saanut vähän

avata vinkkiä, toimituspäällikkö sanoi.

- On siitä yritettävä ottaa selvää. Turtsa, otatko kopin, uupeetee

kysyi.



- Yes Sir, siirry sinäkin Bostoniin. Jos et jaksa sinne asti lähteä,

niin oota tovi tai kaksi, ehkä kolmekin. Yritetään ottaa selvää,

Turtinen sanoi.

Toimituksessa tiedettiin, että kun Turtsa innostuu saamastaan

vinkistä, saattoi tuloksia odottaa. Ja muut tiedotusvälineet joutuvat

peesaamaan valtakuntaa ravistelevaa juttua.

Tämmöisenä päivänä pitäisi tosimiehen seistä veneessään ruorin

takana ja suunnata kohti tuntemattomia ja tunnettuja seikkailuja,

vara-amiraali Berija ajatteli katsoessaan kärsimättömästi kelloaan.

Toki hän tiesi katsomisen turhaksi: presidentin vene tulisi

täsmälleen ajallaan. Jos ei tulisi, siitä alkaisi amiraalin väellä uusi

urakka, sillä silloin olisi tapahtunut jotain odottamatonta. Sellaisen

selvittäminen kuuluu Venajän sotilastiedustelun korkean

virkkailijan tehtäviin.

Mutta kohta kun tämä homma on hoidettu hän irrottaa veneensä

Orlanin köydet ja suuntaa Tallinnaan, Piritan satamaan, ja ottaa

sieltä kyytiin kauniin Kadrin, naisen jota kelpaa kaivata. Sitten

kohti Kuurian kynnästä ja sieltä Kaliningradiin. Suostuiskohan

Kadri siellä kihloihin.

Kadri. Nimikin niin pehmeä, mutta särmää löytyy. Ja pehmeyttä

vähintäin sopivasti sopivissa kohdissa. Mielessään hän ajatteli



Kadria kahdella isolla D:llä, Kaddri, se kuvastaa paremmin naisen

upeutta ja muotoja.

Vielä ei uskalla laittaa viestiä, kun ei tiedä presidentti Putinin

lähtöaikataulua. Siihen on saanut tottua. Koskaan presidentin

olinpaikan ei pitäisi olla ennalta arvattavissa. Ei ainakaan

tällaisissa vähemmän tunnetuissa paikoissa pidä olla siellä missä

presidentin odotetaan olevan.
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Ison-Britannian sotilastiedustelun johtaja Sir Thomas katseli

pöydän ympärille kokoontuneita kolmea naista ja viittä miestä.

- Tärkein asia on nyt Yhdysvaltain presidentin salaiseksi

luokiteltu Euroopan matka. Surullisinta tässä on, että suuri

liittolaismaamme ei ole vaivautunut kertomaan meille tai meidän

maalle mitään koko reissusta. Ainoastaan Naton päämajaa on

informoitu ja siellä painotettu matkan olevan huippusalainen.

Koko maailman kohtalon sanotaan olevan vaarassa, jos aie

paljastuu.

- Mitä tiedämme on vähän. Presidentti ja hyvin pieni seurue

saapuu torstaina. Naton kertoman mukaan hän saapuu Air Force

Twolla, sillä tunnuksettomalla virkakoneella. Hän vaihtaa

Saksassa jossain Naton tukikohdassa pienempään koneeseen ja

jatkaa sillä matkaa. Mutta minne. Sitä ei ole kerrottu. Siis ei vielä.



Täytyyhän matkan lopullinen päämäärä olla hyvissä ajoin selvillä.

Sen täytyy olla pienempi kenttä, koska iso jumbo ei uskalla sinne

laskeutua.

- Jos aikoo Moskovaan niin miksei lennä suoraan. Onko

kyseessä hämäys, sehän sopisi kuvaan, Venäjän-osaston päällikkö

Mike sanoi. Tässä tilannehuoneessa kuten koko rakennuksessa

ketään ei kutsuta sukunimillä. Etunimi riittää, ei paljastu enempää.

- Niin, sitä pitää pohtia. Ja sitä, miksi matka on ehdottoman

salaiseksi luokiteltu. Mikä on matkan tarkoitus. Tapahtuiko siellä

Helsingin tapaamisessa mitään suuntaa antavaa.

- Well, Sir, jonkin verran siellä kuiskittiin kun herrat presidentit

vetäytyivät yksityiseksi sanottuun tapaamiseen. Siinähän ei ollut

mukana kuin Trump, Putin ja kaksi tulkkia. Mitä siellä sovittiin.

Mutta vielä hätkähdyttävämmäksi meni, kun selvisi, että jonkin

aikaa herrat presidentit olivat aivan kahden kesken. Putinin

englanti on heikko, saksaahan hän osaa mutta Trump ei. Uusien

tietojen mukaan Putin osaisi myös ruotsia, mutta Trump tuskin on

edes kuullut sellaista kieltä olevan. Kerrottiin, että herrat kävivät

kahden kesken keskustelua, jota käänsi automaattinen kääntäjä.

Kone ei ollut verkossa. Heti kun tilaisuus loppui kone tuhosi

magneettinauhan jossa keskustelu oli. Nauhan tuhkatkin oli

vedetty vessan pöntöstä alas.



- Ehkä ette muista niitä aataminaikuisia sanelukoneita,

kelanauhureita ja siihen liitettyä tietokoneeksi sanottua kääntäjää.

Nykyisin kelloissakin on yli sata kertaa enemmän älyä kuin noissa

vanhoissa vehkeissä. Niitä käytettiin yleisesti viime vuosisadalla,

Mike lisäsi.

- Viime vuosituhannella, laivaston osastopäällikkö Robert

murahti paksuja viiksiään silittäen.

- Niin että koneen muistista ei voi kaivaa mitään esille, ei edes

meidän pienessä labrassa, tietoturvajohtaja Rowan sanoi. Rowanin

vähättely sai aikaan hymynkareet osallistujien huulille.

Sotilastiedustelun laboratorio on kaikkea muuta kuin pieni tai

vähätehoinen.

- Herrojen puheet jäävät siis tyystin pimentoon. Kyllähän heidän

kehonkieli kertoi, että jotain muikeaa oli tapahtunut, Sir Thomas

sanoi.

- Oletettavaa on, että tämä salainen matka liittyy tuohon

salaiseen keskusteluun. Tuntosarvet siis pystyyn, jokainen

tiedonmuru on tarpeen.

- Saattaa liittyä samaan ongelmanippuun. Joka tapauksessa

Moskovan päässä on liikkeellä vahva huhu, että presidentti

Putinin kimppuun pyritään tosissaan käymään. Tietolähde ei

tiennyt, ei ainakaan kertonut, mitään tarkempaa. Meillä on siellä



kymppitonnin syötti tälle lähteelle, puntia siis, ei me euroja tai

dollareita voi syötiksi laittaa, Venäjän-päällikkö sanoi.

- Yritämme saada kerättyä tarkempaa tietopankkia Trumpin

liikkeistä. Venäjän-pojat ovat tietysti myös korvat höröllään. Mitä

ollaan sattumalta kuultu, että Hampurin tukikohdassa on tehty

ylimääräisiä aktioita, tietoturvapomo sanoi.

- Vanhempana upseerina on pakko sanoa, että olkaa varovaisia.

Meillä ei ole varaa ärsyttää suurta liittolaista tai Natoa, jos ne

saavat selville, että me kalastellaan heidän tietoja, Sir Thomas

sanoi.

- Well well, Sir, onhan tuota joskus ehkä mahdollisesti jokun

verran harrastettu, mutta kiinni me emme aio jäädä.

- Eikö sinne Helsingin tilaisuuteen ollut mahdollista laittaa

mitään pientä kirppua. Yleensähän suomalaiset ovat jos ei ihan

ystäviä niin yhteistyökelpoisia, Sir Thomas kysyi.

- Tilaisuus pidettiin Suomen presidentin virka-asunnossa.

Sikäläinen salainen poliisi ei sallinut mitään yritettävän. Ja heidän

presidenttinsä oli ehdottomasti ja jyrkästi kieltänyt, että mitään

ylimääräistä teknologiaa ei niissä tiloissa saa olla, ei edes

suomalaisten omaa. Jos olisi ja jäisi siitä kiinni, olisi presidentti

samoin kuin pääosa talon henkilökunnasta ilman virkaa ja

kunniaa. Se presidentti Niinistö on kuuleman mukaan hyvä

suustaan kun suuttuu.



- Moskovan lähetystössä on sotilasasiamiehenä kuninkaallisen

laivaston amiraali. Hän on yleensä varsin hyvin perillä sikäläisistä

salaisistakin hankkeista. Puhuu täydellistä venäjää ja resuaa välillä

kansan keskellä baareissa ja herrojen kanssa yökerhoissa. Hänellä

on monenlaisia tuttuja. Pätevä nainen, yritän vinkata hänelle,

Venäjän pään pomo sanoi.

- Eikö niihin Trumpin kiristysväitteisiin ole saatu mitään

lisätietoa, Sir Thomas kysyi.

- Ei, venäläiset pitävät ymmärrettävästi salassa, onko heillä

väitettyjä videoita liikemies Trumpin pelehtimisestä venäläisten

prostituoitujen kanssa. Tapahtumapaikka oli hotelli Ritz Carltonin

presidentin sviitti marraskuussa vuonna 2013. Ei meinattu päästä

sitä sviittiä katsomaan ennen kuin saimme pääministerin tulemaan

salaiselle vierailulle Moskovaan. PM asui sviitissä kaksi päivää.

Tutustui kaupungin ihmeisiin ja meidän tutkijat tutustuivat sviitin

ihmeisiin. Etsittiin kameroista jälkiä. Epäilyjä syntyi, vaikka olivat

peittäneet jälkensä. Joku meidän mestareista esitteli, missä

kaikissa paikoissa kameroita ja mikrofoneja on voinut olla,

ainakin hän itse olisi niitä niille paikoille laittanut. Seinille ja

kattoon, pöytien koristeisiin, sängyn päätyyn, televisioihin.

- Venäläiset antavat ymmärtää, että heillä ehkä on

kuvamateriaalia, ehkä ei. Ja että tarvittaessa videoita voisi



Mitä sovittiin presidentti Trumpin ja presidentti Putinin
salaperäisessä yksityisessä tapaamisessa Helsingissä.

Sukellusvenemies Sergei saa vihiä presidenttien uudesta
huippusalaisesta kohtaamisesta Saimaan kanavan varren
salaisessa kokouspaikassa.

Minitorpedon tähtäin on jo asetettu Donald Trumpin
punaisena hohtavaan kravattiin.

Mutta sitten puuttuu asiaan toisen minisukellusveneen
kuljettaja Aura, itsekin tehokas kuin minitorpedo.
Kolmas tärkeä osallistuja on varikseen muotoon
rakennettu pienoishelikopteri. Drone saa tärkeän
tehtävän.
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